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Sælger med
blæsermusik i
blodet
Vi leder efter dig, som kan passe
butik og yde sublim personlig service
til vores fantastiske kunder, som
kommer fra hele det danske (og til
dels udenlandske) musikliv.

Er du vores nye kollega til salgsteamet i vores butik og
instrumentværksted i hjertet af København?

Vi leder efter dig, som kan passe butik og yde sublim
personlig service til vores fantastiske kunder, som kommer
fra hele det danske (og til dels udenlandske) musikliv.

i.K.Gottfried er en lille arbejdsplads med et salgsteam
bestående af tre fastansatte sælgere samt en håndfuld
timeansatte butiksmedhjælpere. Derfor bliver opgaverne
forskelligartede og prægede af efterspørgslen fra vores
kunder.

Dine arbejdsområder vil primært være at møde kunderne
med personlig betjening i butikken, samt kommunikation via
mail og telefon. Vi forestiller os derfor, at du er dygtig til at
kommunikere på dansk og engelsk både i skrift og tale,
samt at du kan følge henvendelserne til dørs. Vi kunne også
tænke os, at du har kendskab til office-pakken og erfaring
med bogføring.

Sideløbende med den daglige betjening af kunder forventer
vi, at du giver en hånd med forskellige administrative
opgaver, som kan være: indkøb, markedsføring, opdatering
af priser, vedligehold af webshop, deltagelse ved messer og
udstillinger mv.

Vi ser gerne, at du spiller et blæseinstrument og har generelt
kendskab til musikinstrumenter og diverse tilbehør til
blæsere. Har du desuden erfaring fra salg, service eller
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forretningsdrift er det et stort plus. Vi er som sagt en lille
arbejdsplads, hvor hver enkelt medarbejder har stor
indflydelse på den daglige drift. Derfor er vi også åbne for,
hvad du skulle komme med af talent, som vi endnu ikke har
opdaget, at vi har brug for.

Vi kan tilbyde dig:

Løn efter kvalifikationer, betalt frokostpause og
pensionsordning.
Fem ugers ferie samt yderligere fem feriefridage efter et
års ansættelse.
Arbejdstiden er 37 timer per uge i forretningens
åbningstid, lørdagsvagter efter nærmere aftale.
Godt og hyggeligt kollegaskab

Arbejdspladsen ligger i Kronprinsessegade 44C, 1306
København K – ved Kongens Have.

Send din ansøgning til ik@gottfried.dk. Vi holder løbende
samtaler og ønsker tiltrædelse så snart som muligt.

Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Jens
Kristian Larsen, som du når på telefon: 3311 1047 eller email:
jensk@gottfried.dk.
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